TuMmomMmeeBa HaTanua BanepueBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. JIULLO
Homep
3aKJjilouyumBLUee JJ.aTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHUA
npoeepeHuwe oTyeTa
oueHKe
OLLEeHKM
4Ol TumomeeBa
547 01.04.2025
H.B.
4on T
548 On Tumomeesa 03.04.2025
H.B.
4Ol TumomeeBa
549 vmomees 03.04.2025
H.B.
4on T
550 On Tumomeesa 10.04.2025
H.B.
4Ol TumomeeBa
551 vmomees 15.04.2025
H.B.
4on T
552 Of Tumomeesa 23.04.2025
H.B.
YOI TumomeeBa
553 24.04.2025

H.B.

CBepeHusn

TumomeeBa HaTanns BanepuneBHa

007504

29.07.2011

Bup

onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

O6beKT
OLLeHKMU

HeABUXMMOE
UMYLLLECTBO pbIHOYHas
KBapTupa

HeOgBM>XMnMoe
NUMYLLECTBO PbIHOYHASA
KBapTupa

HeaBUXMMOE
UMYLLLECTBO pbIHOYHas
KBapTupa

HeLBMXMMOEe
UMYyLLLeCTBO pbIHOYHaA
KBapTupa

HeABUXMMOE
UMYLLLECTBO pbIHOYHas
KBapTupa

HeLBMXMMOEe
UMYyLLLeCTBO pbIHOYHaA
KBapTupa

HeaBUXMMOE
UMYLLLECTBO pbIHOYHas
KBapTuMpa

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN



554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

YOIl TumomeeBa
H.B.

YOI1 TumomeeBa
H.B.

YOIl TumomeeBa
H.B.

YOIl TumomeeBa
H.B.

YOIl TumomeeBa
H.B.

4Ol TumomeeBa
H.B.

YOIl TumomeeBa
H.B.

YOI TumomeeBa
H.B.

YOIl TumomeeBa
H.B.

YOI TumomeeBa
H.B.

YOIl TumomeeBa
H.B.

YOI TumomeeBa
H.B.

24.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

07.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

23.05.2025

28.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

HeBMXMMOEe
UMYyLLLeCTBO
KBapTupa

HeOBVXXMMOe
UMYLLLECTBO
KBapTuUpa

HeLBWXMMOe
UMYyLLLeCTBO
KBapTupa

HeOBVXXMMOe
UMYLLLECTBO
KBapTuUpa

HeLBMXMMOe
UMYyLLLeCTBO
KBapTupa

HeOBVXXMMOe
UMYLLLECTBO
KBapTuUpa

HeLBMXMMOe
UMYLLLeCTBO
KBapTupa

HeOBVXMMOe
UMYLLLECTBO
KBapTUpa

HeLBMXMMOEe
UMYyLLLeCTBO
KBapTupa

HeOBVXXMMOe
UMYLLLECTBO
KBapTuUpa

HeLBMXMMOEe
UMYyLLLeCTBO
KBapTupa

HeOBVXXMMOEe
UMYLLLECTBO
KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



566

567

568

569

570

571

572

YOIl TumomeeBa
H.B.

YOI1 TumomeeBa
H.B.

YOIl TumomeeBa
H.B.

YOIl TumomeeBa
H.B.

YOIl TumomeeBa
H.B.

4Ol TumomeeBa
H.B.

YOIl TumomeeBa
H.B.

02.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

18.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

HeBMXMMOEe
UMYyLLLeCTBO
KBapTupa

HeOBVXXMMOe
UMYLLLECTBO
KBapTuUpa

HeLBWXMMOe
UMYyLLLeCTBO
KBapTupa

HeOBVXXMMOe
UMYLLLECTBO
LOM+3eMns

HeLBMXMMOe
UMYyLLLeCTBO
KBapTupa

HeOBVXXMMOe
UMYLLLECTBO
KBapTuUpa

HeLBMXMMOe
UMYLLLeCTBO
KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



