

Тимомеева Наталия Валериевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тимомеева Наталия Валериевна			
Номер в реестре членов РОО		007504			
Дата включения в реестр членов РОО		29.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
547	ЧОП Тимомеева Н.В.	01.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
548	ЧОП Тимомеева Н.В.	03.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
549	ЧОП Тимомеева Н.В.	03.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
550	ЧОП Тимомеева Н.В.	10.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
551	ЧОП Тимомеева Н.В.	15.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
552	ЧОП Тимомеева Н.В.	23.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
553	ЧОП Тимомеева Н.В.	24.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
554	ЧОП Тимомеева Н.В.	24.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
555	ЧОП Тимомеева Н.В.	24.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
556	ЧОП Тимомеева Н.В.	28.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
557	ЧОП Тимомеева Н.В.	30.04.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
558	ЧОП Тимомеева Н.В.	07.05.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
559	ЧОП Тимомеева Н.В.	07.05.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
560	ЧОП Тимомеева Н.В.	14.05.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
561	ЧОП Тимомеева Н.В.	16.05.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости

562	ЧОП Тимомеева Н.В.	23.05.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
563	ЧОП Тимомеева Н.В.	28.05.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
564	ЧОП Тимомеева Н.В.	30.05.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
565	ЧОП Тимомеева Н.В.	02.06.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
566	ЧОП Тимомеева Н.В.	02.06.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
567	ЧОП Тимомеева Н.В.	06.06.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
568	ЧОП Тимомеева Н.В.	11.06.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
569	ЧОП Тимомеева Н.В.	11.06.2025	недвижимое имущество дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
570	ЧОП Тимомеева Н.В.	18.06.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
571	ЧОП Тимомеева Н.В.	26.06.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости
572	ЧОП Тимомеева Н.В.	30.06.2025	недвижимое имущество квартира	рыночная	Оценка недвижимости